**Notaio**

S.T. Et ego Dominicus natus condam honorabilis viri ser Antonii de Florentia civis et habitator Civitatis Austrie publicus imperiali auctoritate notarius ac iudex ordinarius in predictis omnibus et singulis presens fui eaque rogatis scripsi et publicavi.

**Attergati**

De Brazani / terram / N:° 3 / 1472, 6, Agosto / (Registrato) / Compra d'uno affitto d'una marcha sopra un baiarzo in / Brazan

**Notitia testium**

- magister Baldasar marangonus
- Cancianus de Muymacho
- Iohanutus calligarius del Chiamp
- Iohannes herbarius condam Silvestri Gubizini de Civitate Austria

Domenico q. Antonio

073

1472.08.06

Cividale

Regesto cfr. 72.1472. S.T. Ego Anthonius de Berthe de Civitate Haustria publicus imepriali auctoritate notarius et iudex ordinarius ex commissione mihi facta per magnificum et generosum virum dominum Iacobum Maurocenum tunc locumtenentem patrie Foriulii prout inveni in notis olim ser Dominici notarii mihi commissis suprascriptum intrumentum de verbo ad verbum fideliter transcripsi et exemplavi nihil addens vel minuens quod mutet sensum aut variet intellectum et in fidem subrascripsi ac consuetum meum signum apposui.

**Attergati**

Emptio [...] n:° 4 / 1472. 6, Agosto. / Registrato / Compra d'una marcha sopra un roncho in Brazzano.

La copia risale al 1476, anno della luogotenenza di Giacomo Morosini.

Antonio di Berta

074

1476.02.03

Cividale

Domenico q. Francesco del Citar di Gagliano vende a Gregorio q. Antonio di Subetta, cameraro di San Giovanni in Xenodochio, per 4 marche di moneta usuale una sua canipa in contrada di San Giovanni in Xenodochio.

Il nunzio Pietro consegna il possesso temporale del bene.

**Notaio**

S.T. Et ego Leonardus civis et habitans Civitatis Austrie, filius condam egregii viri ser Iacobi Dono notarii, imperiali auctoritate notarius suprascriptis omnibus et singulis dimisi ut premissis agerentur et fierent interfui atque rogatus fideliter scripsi ac publicavi singo et nomine meis appositis consuetis in fidem premissorum.

**Attergati**

Emptio Dominici del Citar / pro ecclesia Sinito de canipa / prope canipa ipsius ecclesie / 1476 3, Febraro. / n:° 49 n:° 49 / (Registrato)

**Notitia testium**

- Petrus habitans in Civitate Austria nepos condam ser Martini armigeri
- Iacobus habitans in Ipiis condam Iohanutti de Azano
- Christophoro Pianzon habitans in Oleiis
- Danielis habitans in Novacho condam Petri

Leonardo Doni

077

1480.07.17

Cividale

Viene conferito il beneficio di San Giovanni in Xenodochio al presbitero Cristoforo di Corrado, all'unanimità della vicina.